
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

1.

3. Adresa

5. Vendlindja

2. Datëlindja

4. Gjinia M F

(Emër, Atësia, Mbiemër)

Bashkia Qarku

I)
KA

N
DI

DO
J

PË
R II)

DR
EJ

TU
ARKryetar bashkie

Anëtar i këshillit bashkiak
Qarku KQZ

KZAZ nr.Bashkia

III
)T

Ë 
DH

ËN
AT

 E
KA

N
DI

DA
TI

T

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve

(nënshkrimi)
,

Arsimi:

Eksperienca
në punë:

(Titulli) (Ins�tucioni)

(Titulli) (Ins�tucioni)

(Titulli) (Ins�tucioni)

(Titulli) (Ins�tucioni/kompania)

(Ins�tucioni/kompania)

(Ins�tucioni/kompania)

(Titulli)

(Titulli)

(Ins�tucioni/kompania)(Titulli)

Kualifikime:

Ak�vitete
shoqërore

dhe poli�ke:

(emri i kualifikimit)

(emri i kualifikimit)

(emri i kualifikimit)

(Ins�tucioni/organizata)

(Ins�tucioni/organizata)

(Ins�tucioni/organizata)

JETËSHKRIMI I KANDIDATIT PËR KRYETAR BASHKIE/ANËTAR NË KËSHILLIN BASHKIAK

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

IV
)K

U
AL

IF
IK

IM
E

më i fundit

më i
hershëm

më e fundit

më e
hershme

më i fundit

më i
hershëm

EK
SP

ER
IE

N
CA

Model KQZ-04-10


	Text3: 
	lindja: 
	add: 
	Group5: Off
	qytet: 
	Dropdown3: [  ]
	Group3: Off
	Dropdown4: [  ]
	kandidim: 
	nr: 
	Text4: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 


	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	1: 
	0: 
	1: 




	kryetar/anetar: Off


